
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

08 грудня  2021 р.                                             № 86-о 

 

 

Про проведення Всеукраїнського заочного 

конкурсу робіт юних фотоаматорів 

«Моя країна – Україна» 

 

  Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 

виконання пункту  3 (грудень) додатку №2 «Обласні  масові заходи 2021 року» плану 

роботи Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної адміністрації на 2021 рік 

в галузі освіти та наказу № 98-ОД від 07.12.2021 р. відділу освіти Райгородської сільської 

ради з метою формування в учнівської молоді активної життєвої позиції та готовності 

брати участь у суспільному і культурному житті країни; розвитку пізнавальних інтересів у 

дітей; формування екологічної культури, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям біології і природознавства Петльованому М.Г. та Олійник В.Є.: 

1.1. Провести в закладі освіти конкурс робіт юних фотоаматорів «Моя країна 

– Україна» (далі – Конкурс). 

1.2.  До 19 грудня 2021 року забезпечити подання конкурсних робіт у відділ 

освіти в електронному вигляді (формат JPEG, JPG). 

1.3.   З умовами проведення Конкурсу ознайомитись на сайті Вінницької 

обласної станції юних натуралістів. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І.розмістити даний 

наказ на сайті закладу освіти. 

 До 19.12.2021 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                 Олена  ЗАЄЦЬ 

 

З наказом  ознайомлені:                                                 

                                          _____________І.І. Вільчинська 

                                           ____________М.Г. Петльований 

                                           ___________В.Є. Олійник 


